PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES PÓS –

RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições
Pós – Recurso, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2020.

Informa que não houve recurso interposto contra o Comunicado de Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições,
permanecendo como definitiva a listagem publicada em 25 de agosto de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Itaquaquecetuba/SP, 04 de setembro de 2020.

__________________________________________________

Sandra Regina Reis Sampaio – Presidente da Comissão

Vilma Avelino Cândido da Silva – Membro

Marina Medeiros Queiroz de Moraes – Membro

Celia da Silva – Membro

REALIZAÇÃO: